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Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
ul. Parkowa 2 
42-400 Zawiercie  
 
SRZP261-0004/23                                                                                                                                                   
               

Zawiercie, dnia 16.02.2023 r.                                                                                                                       
                                                                                                                                               
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn:  „Wykonanie prac remontowych dachu  

w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu”                                                                 

                                                                                          

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

    SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

            

 

Pełnomocnik Zamawiającego, działając na podstawie dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy  

z dnia 11  września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm., dalej: „ustawa Pzp”), w  związku z  otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy 

zainteresowanego pozyskaniem przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia: 

 
 
 

Pytanie 1: 

Proszę o wyjaśnienie, na której części dachu ma być wymieniona konstrukcja ( pow. 140 m2 )??  

Odpowiedź:  

Wymiana dotyczy deskowania dachu i zostanie określona w czasie prowadzenia prac po 

demontażu papy. 

 

Pytanie 2: 

Czy jest możliwość dołączenia przez Państwa dokumentacji rysunkowej z zakresem prac 

naprawczych konstrukcji dachu??  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją rysunkową. 

 

Pytanie 3: 

W przedmiarze jest zapis, że należy rozebrać konstrukcję więźb dachowych oraz deskowania , 

czy montaż nowej więźby jest w zakresie wykonawcy (brak pozycji w przedmiarze)??  

Odpowiedź:  

W pozycji 1.3,2.1  przedmiaru określono : wymianę deskowania w ilości 140 m2. 

Wymiana nie dotyczy drewnianej konstrukcji dachu. 

 

Pytanie 4: 

Ile jest obecnie warstw papy do demontażu??  

Odpowiedź:  

Do demontażu jest jedna warstwa papy. 

 

Pytanie 5: 

Proszę o wyjaśnienie, czy naprawa dotyczy wymiany rynien, czy rur spustowych ??  

Odpowiedź:  

W pozycji 4.1 należy uwzględnić rury spustowe. 
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Pytanie 6: 

Proszę o wyjaśnienie w której części dachu będzie wymiana rynien/rur spustowych??? 

Odpowiedź:  

Naprawa dotyczy tylko rynien przy wejściu do budynku. 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany 

treści SWZ. 

 

 

 

 

 

                  Zatwierdził 

                                                                             Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 

                                                                                               - Patrycja Kowalska 


